
Referat af bestyrelsesmøde 30. marts 2008 på Hotel Nyborg Strand. 
 
Referent Stephen Larsen 
 
Henrik Kristoffersen orienterede om budget/regnskab pr. 26.3.2008. Orienteringen gav 
ikke anledning til bemærkninger. 
Indfrielsen af kreditforeningslånet i vort domicil i Vejle er næsten faldet på plads. 
Om overenskomst 2008 oplyste Richard Ammitzbøll, at det er lykkedes at forhandle 
nogle flere puljer hjem til kirkefunktionærerne. Der er repræsentantskabsmøde 16. april, 
hvor vi forventer at forslag til overenskomst 2008 vedtages.  
Forhandlingerne mellem organisationerne og Kirkeministeriet forløber som aftalt. Der er 
pt. intet nyt fra disse forhandlinger. 
 
Det er lykkedes at få 15 konstituerede kordegne tilbudt fastansættelse på grundlag af en 
særuddannelse. Kirkeministeriet er indstillet på at andre kan komme med i denne særlige 
ordning, hvis kordegneforeningen kan påvise at andre vikarer/konstituerede bør 
fastansættes.  
Et par kolleger har fået tillagt et tillæg for administrativ ledelse. 
 
Bestyrelsen gennemgik formandens mundtlige beretning, som den forelægges på 
generalforsamlingen. Beretningen blev godkendt. 
 
Af andre punkter der blev drøftet, skal nævnes at Peter Christensen holder møder med 
stemmetællerne til generalforsamlingen tirsdag. 
Uddannelsesudvalget fremlagde forslag til ændringer af navneloven. Vi afventer 
Familiestyrelsens oplæg, før vi melder vore forslag ud. 
Københavns Stiftsråds oplæg om lukning af 10 sognekirker blev drøftet. 
 
Vi er inviteret som gæster til en række årsmøder, der afholdes af de faglige 
organisationer. Hvilke bestyrelsesmedlemmer der deltager hvor, blev aftalt. 
 
Indtil bestyrelsen har konstitueret sig er Henrik Kristoffersen tilknyttet 
kordegneforeningen som kasserer. Ligeledes gør Birgitte Nielsen arbejdet i udvalget om 
psykisk arbejdsmiljø færdigt. 
Tak til dem begge for det.  
 
Kurser i lønadministration og udvidet personregistrering udbydes fra hjemmesiden og 
gennem vor interne mailliste efter landskurset. 
 
Program og praktiske forhold vedrørende det forestående landskursus blev slutteligt 
grundigt drøftet, og hvem der gør hvad, blev aftalt. 
 
Næste bestyrelsesmøde den 21. og 22. april i Vejle.  
 


